
UCHWAŁA NR II.8.2024 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy 
Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Gminy na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Zagrodno na 2024 r. nie uległ zmianie i przedstawia się 
następująco: 

 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 36.117.024,81 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 25.570.892,25 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 10.546.132,56 zł.  
 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 40.924.911,24 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 23.189.498,94 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 17.735.412,30 zł.  
 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.807.886,43 zł.  
 4. Przychody budżetu gminy w wysokości 4.904.284,51 zł.  
 5. Rozchody budżetu gminy w wysokości 96.398,08 zł.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Bartosz Kunecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB01B0DE-A737-4347-A9C2-BB77CF1EA00C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II.8.2024 

Rady Gminy Zagrodno 

z dnia 14 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 784 030,70   40 000,00   8 824 030,70   

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 288 400,00   40 000,00   328 400,00   

  2640 
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego na 
zadania bieżące 

0,00   40 000,00   40 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 578 505,00   -6 000,00   572 505,00   
 75412  Ochotnicze straże pożarne 569 505,00   -6 000,00   563 505,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00   -6 000,00   79 000,00   

852   Pomoc społeczna 3 020 101,20   -419 000,00   2 601 101,20   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 849 209,10   -419 000,00   1 430 209,10   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 252 035,10   -419 000,00   833 035,10   

855   Rodzina 3 611 820,00   300 000,00   3 911 820,00   
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 718 000,00   300 000,00   2 018 000,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 583 080,00   300 000,00   883 080,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 976 244,24   54 000,00   5 030 244,24   
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 133 750,00   54 000,00   187 750,00   

  2640 
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego na 
zadania bieżące 

0,00   54 000,00   54 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 874 823,08   31 000,00   2 905 823,08   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 516 605,54   6 000,00   522 605,54   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 200,00   3 500,00   46 700,00   
  4270 Zakup usług remontowych 38 000,00   17 000,00   55 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00   10 000,00   85 000,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 405,54   -24 500,00   191 905,54   
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 692 583,65   25 000,00   1 717 583,65   

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00   25 000,00   25 000,00   

         
Razem: 40 924 911,24   0,00   40 924 911,24   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB01B0DE-A737-4347-A9C2-BB77CF1EA00C. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Zagrodno 
 
 

Bartosz Kunecki 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB01B0DE-A737-4347-A9C2-BB77CF1EA00C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do  UCHWAŁY  NR II.8.2024 

RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

Uchwała Nr 2024 z dnia 14 maja 2024 r. dokonano zmian między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok, w tym: 

1) w rozdziale 01043 - zwiększenie planu wydatków - dotację celowa dla ZUK Zagrodno w kwocie 
40.000,00 zł z przeznaczeniem na wymianę i zakup hydrantów; 

2) w rozdziale 75412 § 4210– zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.000,00 zł (z przeznaczeniem na 
remont sali wiejskiej w Wojciechowie); 

3) w rozdziale 85219 § 6050–  zmniejszono plan wydatków o kwotę 419.000,00 zł; 

4) w rozdziale 85516- zwiększono plan wydatków o kwotę 300.000,00zł, na budowę żłobka  w Zagrodnie 
z programu Maluch +; 

5) w rozdziale 90109 –zwiększenie planu wydatków – dotacja celowa dla ZUK Zagrodno w kwocie 
54.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup pompy i wymiana złoża filtracyjnego na stacji uzdatniania wody 

6) w rozdziale 92109 – zwiększono plan wydatków o 31.000,00zł, zmiany dokonano zgodnie z 
wnioskami Sołectw; 

7) w rozdziale 92120 – zwiększono plan wydatków o kwotę 25.000,00zł, z przeznaczeniem  na 
inspektora i kierownika budowy przy pracach polegających na spoinowaniu murów w zamku Grodziec; 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

  

Bartosz Kunecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB01B0DE-A737-4347-A9C2-BB77CF1EA00C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.8.2024 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok
	Uzasadnienie


